РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ГЕТУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от 31 июля 2019 года  №158

	п. Гетуновка

	"О внесении изменений и дополнений

	в решение Гетуновского сельского Совета

	народных депутатов №137 от 28.12.2018г.

	«О бюджете муниципального образования "Гетуновское сельское поселение Погарского района Брянской области" на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»"

	       Рассмотрев предложения администрации Гетуновского сельского поселения о внесении изменений и дополнений в решение Гетуновского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2018г. №137 «О бюджете муниципального образования "Гетуновское сельское поселение Погарского района Брянской области" на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»" в соответствии с действующим законодательством, Гетуновский сельский  Совет народных депутатов

	РЕШИЛ:

	 1.Утвердить   основные  характеристики  бюджета  муниципального образования "Гетуновское сельское поселение Погарского района Брянской области"  на 2019 год:

	 прогнозируемый    общий  объем  доходов  бюджета  в сумме 2 363 205 рублей 00 копеек;

	общий  объем  расходов  бюджета в сумме 2 363 205 рублей 00 копеек;

	 с дефицитом бюджета 4683 рубля 51 копейки.

	   верхний предел внутреннего муниципального  долга  муниципального образования "Гетуновское сельское поселение Погарского района Брянской области" на 1 января 2020 года в сумме  0,00  рублей.

	1.1. Дополнить решение приложением 6.4. согласно приложению 1 к настоящему решению

	Приложение 1

	 к решению Гетуновского сельского Совета народных депутатов №158 от 31.07.2019г.""О внесении изменений и дополнений в решение Гетуновского сельского Совета народных депутатов №137 от 28.12.2018г  " О бюджете Гетуновского сельского поселения   Погарского  района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов"

	Приложение 6.4.

	к решению Гетуновского сельского Совета народных депутатов №137 от 28.12.2018г  " О бюджете муниципальног образования "Гетуновское сельское поселение   Погарского  района Брянской области" на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"

	Изменение распределения бюджетных ассигнований  по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования "Гетуновское сельское поселенея Погарского района Брянской области" на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, предусмотренного приложением 6 к решению Гетуновского сельского Совета народных депутатов " О бюджете муниципального образования "Гетуновское сельское поселенея Погарского района Брянской области" на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"

	(в рублях)

	Наименование
	Ведомство
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2019г
	2020г
	2021г

	Общегосударственные вопросы
	030
	01

	0,00
	0,00
	0,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	030
	01
	04

	10200,00
	0,00
	0,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	030
	01
	04
	02 0 00 80040

	10200,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, каземнными учреждениями
	030
	01
	04
	02 0 00 80040
	100
	40000,00
	0,00
	0,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением ФОТ
	030
	01
	04
	02 0 00 80040
	122
	40000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	030
	01
	04
	02 0 00 80040
	200
	-20400,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	030
	01
	04
	02 0 00 80040
	244
	-20400,00
	0,00
	0,00

	Иные межбюджетные ассигнования
	030
	01
	04
	02 0 00 80040
	800
	-9400,00
	0,00
	0,00

	Уплата налогов
	030
	01
	04
	02 0 00 83360
	851
	--7750,00

	Уплата иных платежей
	030
	01
	04
	02 0 00 83360
	853
	-1650,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	030
	01
	07

	-10200,00
	0,00
	0,00

	Организация и проведение выборов и референдумов
	030
	01
	07
	02 0 00 80060

	-10200,00
	0,00
	0,00

	Специальные расходы
	030
	01
	07
	02 0 00 80060
	880
	-10200,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО

	0,00
	0,00
	0,00

	1.2. Дополнить решение приложением 7.4. согласно приложению  2 к настоящему решению

	Приложение 2

	 к решению Гетуновского сельского Совета народных депутатов №158 от 31.07.2019г.""О внеснии изменений и дополнений в решение Гетуновского сельского Совета народных депутатов №137 от 28.12.2018г  " О бюджете муниципального образования "Гетуновское сельское поселение   Погарского  района Брянской области" на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"

	Приложение 7.4

	к решению Гетуновского сельского Совета народных депутатов  №137 от 28.12.2018г  " О бюджете муниципального образования "Гетуновское сельское поселение   Погарского  района Брянской области" на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"

	Изменение распределения расходов бюджета муниципального образования "Гетуновское сельское поселение Погарского района Брянской области"по целевым статьям ( муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

	(в рублях)

	Наименование
	МП
	ППМП
	ОМ
	КВСР
	НР
	ВР
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Реализация полномочий Гетуновского сельского поселения Погарского района
	02
	0
	00
	030

	10200,00
	0,00
	0,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	02
	0
	00
	030
	80040

	10200,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, каземнными учреждениями
	02
	0
	00
	030
	80040
	100
	40000,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	02
	0
	00
	030
	80040
	120
	40000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	02
	0
	00
	030
	80040
	200
	-20400,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	02
	0
	00
	030
	80040
	244
	-20400,00

	Иные межбюджетные ассигнования
	02
	0
	00
	030
	83360
	800
	-9400,00
	0,00
	0,00

	Уплата налога на иущество организаций и земельного налога
	02
	0
	00
	030
	83360
	851
	-7750,00

	Уплата иных платежей
	02
	0
	00
	030
	83360
	853
	-1650,00

	Непрограммная деятельность
	07
	0
	00
	030

	-10200,00
	0,00
	0,00

	Резервные фонды местных администраций
	07
	0
	00
	030
	83030

	-10200,00
	0,00
	0,00

	Иные межбюджетные ассигнования
	07
	0
	00
	030
	83030
	800
	-10200,00
	0,00
	0,00

	Специальные расходы
	07
	0
	00
	030
	80060
	880
	-10200,00

	ИТОГО

	0,00
	0,00
	0,00

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

	3. Настоящее Решение обнародовать.

	Глава Гетуновского сельского поселения                                                П.А. Приходько